Территориальная избирательная комиссия

Прикубанская г. Краснодара

РЕШЕНИЕ

	22 апреля 2022 г.
	г. Краснодар
	№ 41/676

О признании утратившими силу решений территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара
В соответствии с пунктом 5 статьи 9 Федерального закона № 60-ФЗ от 14 марта 2022 г. «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Прикубанская г. Краснодара РЕШИЛА:
1. Признать утратившими силу решения территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара:

- от 17.03.2018 №75/1204 «О члене территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара с правом совещательного голоса, назначенном кандидатом на должность Президента Российской Федерации Владимиром Владимировичем Путиным»
- от 05.09.2020 № 136/2077 «О члене территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара с правом совещательного голоса, назначенном зарегистрированным кандидатом в депутаты городской Думы Краснодара седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 22 Шибалкиным Игорем Владимировичем»;

- от 09.09.2020 № 138/2094 «О члене территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара с правом совещательного голоса, назначенном зарегистрированным кандидатом в депутаты городской Думы Краснодара седьмого созыва по одномандатному избирательному округу                   № 19 Вострикова Алексея Никитича»;

- от 09.09.2020 № 138/2096 «О члене территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара с правом совещательного голоса, назначенном зарегистрированным кандидатом в депутаты городской Думы Краснодара седьмого созыва по одномандатному избирательному округу               № 20 Головченко Людмилой Анатольевной»;

- от 09.09.2020 № 138/2098 «О члене территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара с правом совещательного голоса, назначенном зарегистрированным кандидатом в депутаты городской Думы Краснодара седьмого созыва по одномандатному избирательному округу               № 18 Лактионовым Александром Николаевичем»;

- от 13.09.2020 № 141/2130 «О члене территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара с правом совещательного голоса, назначенном избирательным объединением «Региональное отделение Политической партии Справедливая Россия в Краснодарском крае»;

- от 14.09.2021 № 23/528 «О члене территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара с правом совещательного голоса, назначенном политической партией «Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»».

2. Признать недействительными ранее выданные удостоверения членов территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара                    с правом совещательного голоса.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте избирательной комиссии муниципального образования город Краснодар в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара.
4. Контроль за выполнением пунктов 3, 4 решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Прикубанская г.Краснодара Е.А. Серопол.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

                                 Л.С. Бут

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

                                              Е.А. Серопол